



HAFTALIK ÖĞRETMEN BÜLTENİ - 5 OCAK 2018

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR

MEB tarafından okullara yönlendirilen, Altınordu İlçesi Başöğretmen Anadolu Lisesi 12.Sınıf öğrencisi Yaren Çetinkaya için yürütülen yardım kampanyası detayları için [TIKLAYINIZ.](#)

KUMBARA UYGULAMASI

Değerli Velilerimiz,

Her yıl olduğu gibi bu yıl da yarıyıl tatilinden önce 22-26 Ocak haftasında sevgili öğrencilerimizin tatilde okumaları için kitap satışları yapılacaktır. Bu yıl sadece Arkadaş kitabevine ait olan kitapların olacağı bir stant açılacak ve standı açacak olan firmanın bir de 'kitap için kumbara' uygulaması olacaktır.

Firma her bir öğrenciye stant tarihine kadar bir kumara dağıtacak. Öğrencilerimiz bu kumbaralarda harçlıklarını biriktirebilecekler ve standın açıldığı tarihte kumbaralarını getirip içindeki miktara göre kitap alabileceklerdir.

Uygulamanın amacı öğrencilere tasarruf yapmaya yönlendirmek ve kendi biriktirdikleri para ile kitap almanın keyfini yaşatmaktır.

Saygılarımızla

Kütüphane Öğretmenleri

OCAK AYI ÇALIŞMALARIMIZ

08 OCAK	08:20-09:10	1.Sınıf Öğrencilerimiz İçin Veli Sunumu Yer : ÇAS
09 OCAK	15:30-16:10	2.Sınıflar İle Toplantı Yer : ÇAS
10 OCAK	15:30-16:10	3.Sınıflar İle Toplantı Yer : ÇAS
11 OCAK	15:30-16:10	4.Sınıflar İle Toplantı Yer : ÇAS
12 OCAK	☺	Sorgulama Bülteninin Yayınlanması

ETKİNLİKLERİMİZ



Köy Okulları Yardım Projesi

Okulumuz; yönetimi, velisi, öğrencisi ve öğretmenleri tarafından desteklenen ve müzik öğretmenimiz Gökhan Kalender tarafından yürütülen köy okulları yardım projesi için 4. sınıf öğrencilerimiz gelen yardımları paketleme işlemini şevkle yaptılar.



Yardımların sosyal medya aracılığı ile proje deposunda ihtiyaç sahibi okullar için toplandığı, en kısa sürede dağıtımın olacağı bilgisi geldi.





581 beğenme

koyokullariyardimprojesi @kvkstoreagri depomuza köy çocukları için gönderilen malzemeler... İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlkokulu veli, öğrenci ve öğretmenlerine vermiş oldukları desteklerden dolayı çok teşekkür ediyor, sevgi ve saygılarımızı gönderiyoruz.

Müzik öğretmeni Gökhan Kalender öğretmenimizin çabası 🙏 için çok teşekkür ederiz ...

Desteğiniz için çok teşekkür ediyor, bir çocuğun yüzünde oluşturacağınız gülümseme için teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Okul Öncesi Gezisi

Okul Öncesi 2 öğrencilerimiz, "Bulduğumuz Mekân ve Zaman" teması kapsamında Türk Japon Vakfı Kültür Merkezi'ne gittiler. Gezi esnasında öğrencilerimiz vakıf görevlileri tarafından hazırlanan Japonya ve Japon Kültürü'nün anlatıldığı sunumu izlediler. Ardından Japon Kültürünün bir parçası olan "Origami/Kağıt Katlama Sanatı"ndan bir örnek olarak kedi yapımı gerçekleştirdiler. Vakıf içerisinde yer alan Japon Kültürüne ait kıyafet ve malzemeleri inceleyen öğrencilerimiz okula geldiklerinde edindikleri bilgi ve deneyimleri öğrenme günlüklerine kayıt ettiler.



MÜZİK DİNLETİLERİ

Bu hafta itibariyle öğle arası müzik dinletilerimizde perşembe günü; 4B sınıfından, İdil Barut ve Yalın Doğrusöz Egzersiz ve Solfegetto, Sonatin adlı eserleri sundular.

Sınıf arkadaşlarına yaptıkları keyifli sunumlar için öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.





RESİM YARIŞMASI

Toyota Türkiye pazarlama RESİM YARIŞMASI	
Seviye	Okulöncesi 2 ,İlkokul ve Ortaokul Düzeyi
Konu	"Hayalimdeki Araba" tasarımı
Son Katılım Tarihi	12 Şubat 2018 Pazartesi
Teknik	Sebest Teknik
Boyut	A3 boyutunda resim kağıdı veya 35-50 cm boyutunda resim kağıdı
Önemli Not	Çalışmalar katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim öğretmenine teslim edilmelidir.
Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve yaşı yazılmalıdır.	

Karataş Vakfı 16. RESİM YARIŞMASI	
Seviye	İlkokul ve Ortaokul Düzeyi
Konu	Sonbaharı Seviyorum
Son Katılım Tarihi	02 Mart 2017 Cuma
Teknik	Pastel, guaj ve sulu boya tekniği ile yapılacaktır.
Boyut	35-50 cm boyutunda resim kağıdı
Önemli Not	Çalışmalar katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim öğretmenine teslim edilmelidir.
Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve yaşı yazılmalıdır.	

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ

Eko-okul bültenimiz için lütfen [TIKLAYINIZ.](#)

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz...